
Gmina Moryń

1

Organizacja linii użyteczności publicznej w okresie
wakacyjnym

W okresie wakacyjnym od 26.06.2023 r. do 31.08.2023 r. Powiat Gryfiński organizuje linię użyteczności publicznej
Moryń - Cedynia - Chojna przez: Skotnice - Nowe Objezierze - Stare Objezierze- Klępicz – Golice - Radostów skrz. -
Cedynia – Orzechów Łaziszcze - Mętno - Mętno Małe (TAM i POWRÓT). Poniżej tabela ze szczegółowym rozkładem
odjazdów autobusów.

Godz.
Odjazdu Dworce i przystanki Godz.

Odjazdu

07:00 o Moryń, ul. Dworcowa 14:00

07:03 Skotnica 13:57

07:05 Nowe Objezierze 13:55

07:07 Stare Objezierze 13:52

07:11 Klępicz 13:49

07:14 Żelichów skrz. 13:46

07:16 Golice 13:44

07:20 Radostów 13:40

07:23 Cedynia, Kolonia 13:37

07:25 Cedynia, ul. Mieszka I 13:35

07:34 Orzechów 13:26

07:37 Łukowice skrz. 13:23

07:40 Łaziszcze 13:20

07:45 Mętno 13:15

07:47 Mętno 13:13

08:00 P Chojna, ul. Żółkiewskiego o 13:00

D, L/1 Prędkość techniczna D, L/2

 

Objasnienia znaków:

D – kursuje od poniedziałku do piatku oprócz swiat

L – kursuje w okresie ferii letnich



Gmina Moryń

2

 

Operator:

PKS w Myśliborzu Sp. z o. o.

Królewiecka 45,

74-300 Myślibórz

tel. 95 747-30-71

 

Organizator publicznego transportu zbiorowego:

Powiat Gryfiński

Sprzymierzonych 4

74-100 Gryfino, tel. 91 40 45 000 wew. 204

 

*) kupując i zachowując bilet pomagasz w utrzymaniu i finansowaniu przewozów pasażerskich



Gmina Moryń

3


